
Posição Nome Cidade Tempo Final

1 FLAVIA MARA DOS REIS LORENA/SP 15:37:58

2 FRANCIELLI MARCILIO BATATAIS/SP 16:27:17

3 ROMILDA APARECIDA FERREIRA ALFENAS/MG 17:27:23

4 REGIANE A ZEVIANI GUARIBA/SP 18:55:52

1 ÉDER CAMARGO MARCELINO AMORIM LORENA/SP 12:19:00

2 DIEGO DE OLIVEIRA MOREIRA LORENA/SP 12:22:49

3 WESLEY RODOLFO MARTINS SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP 12:22:49

4 IVAIR DE MATOS DIAS SÃO JOSÉ DA BARRA/MG 13:16:04

5 LUIZ CÉLIO DE FREITAS BRAGA SÃO LOURENÇO/MG 13:27:13

6 FELIPE BAUMEL CONTENDA/PR 13:27:49

7 MAYKON RENAN DA SILVA ITU/SP 13:48:53

8 SALOMÃO FERREIRA GUARULHOS/SP 14:01:40

9 ANTONIEL PAULO DA SILVA RIO CLARO/SP 14:14:20

10 ELIAS SILVA GUARATINGUETÁ/SP 14:18:18

11 PAULO RICARDO ROBERTO PEREIRA CACHOEIRA PAULISTA/SP 14:18:20

12 ALLYSON MARCONDES DE SOUZA POUSO ALEGRE/MG 14:26:35

13 CIDMAR OTAVIO DA SILVA MACHADO/MG 14:26:35

14 LUIS MIGUEL BARRUCO AMORIM LEME/SP 14:31:26

15 LUÍZ ANTÔNIO DE LIMA OSVALDO CRUZ/SP 14:31:26

16 GIULIANO ANTONELLI AVANHANDAVA/SP 14:31:26

17 ANDRE AVILA DE LIMA SÃO JOSÉ DA BARRA/MG 14:35:33

18 ERLAN LIMA DA SILVA ITU/SP 14:50:08

19 CARLOS ROBERTO BUTURI JUNIOR SOROCABA/SP 14:53:02

20 JULIANO R. SANTOS ALFENAS/MG 14:54:45

21 RODRIGO LAIZO SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP 14:57:47

22 LUIZ CARLOS CASAGRANDE MONTE AZUL PAULISTA/SP 15:02:00

23 GABRIEL ZANELLATO BRUZADELLI ALFENAS/MG 15:11:55

24 LUCAS R BENEDITO GUARATINGUETÁ/SP 15:14:33

25 THIAGO MATOS BARAGÃO SALTO/SP 15:14:33

26 VALMIRÉ DAMATO CARLINI JUNIOR ITU/SP 15:23:49

27 DIEGO LUIZ DE ALMEIDA JACUTINGA/MG 15:26:26

28 JOÃO MARCIO DE SOUZA CACHOEIRA PAULISTA/SP 15:37:24
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Geral PRO Masculino

Geral PRO Feminino

GERAL PRO - 282km em 20hs ininterruptas



Posição Nome Cidade Tempo Final
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29 CRISTIANO APARECIDO MAURUCCIO GUARIBA/SP 15:42:06

30 CARLOS SIMONI NETO ALFENAS/MG 15:44:48

31 JOÃO CARLOS FERRAZ VOTORANTIM/SP 15:47:44

32 RONALDO BURNATO MOGI DAS CRUZES/SP 15:55:36

33 MÁRCIO PEREIRA DE ALVARENGA ITAJUBÁ/MG 15:57:07

34 JAIME ANDRES BARRAZA FERNANDEZ RIBEIRÃO PRETO/SP 16:04:13

35 WILSON NUNES MACHADO JUNIOR CAMBUÍ/MG 16:04:14

36 JOAB APARECIDO MARQUES GUARULHOS/SP 16:05:42

37 MATHEUS A. PAIVA LAMBARI/MG 16:24:41

38 AMARILDO SCABIO DESCALVADO/SP 16:24:46

39 LEANDRO CARLOS DA SILVA OLIVEIRA GOIÂNIA/GO 16:27:18

40 JAIRO A. OLIVEIRA MOGI DAS CRUZES/SP 16:41:50

41 CARLOS ANTONIO ROQUE JÚNIOR SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP 16:45:28

42 FABIANO VENTURA AZEVEDO TURVOLÂNDIA/MG 16:50:58

43 MARCONI ANDRÉ BRAGA DA SILVA OURO PRETO/SP 17:09:10

44 WILSON FRAZÃO DOS REIS CAMPOS ALTOS/MG 17:27:00

45 RODRIGO AZEVEDO FONSECA ALFENAS/MG 17:27:23

46 KLEBER HENRIQUE MORENO DESCALVADO/SP 17:32:43

47 JORGE ROBERTO MARTINS JUNIOR MARINGÁ/PR 17:44:14

48 MARCIO BRANDINI ROCHA JUNDIAÍ/SP 17:48:01

49 CÉLIO JÚNIOR ALFENAS/MG 17:51:39

50 ALEXANDRO DA SILVA LONDRINA/PR 18:21:17

51 TARCISIO RODRIGUES VIDA APARECIDO CAPELA DO ALTO/SP 18:44:59

52 ROGER ANTONIO MOREIRA CASA BRANCA/SP 18:52:22

53 WILDIMAK PEREIRA SOUSA VITÓRIA DA CONQUISTA/BA 18:52:31

54 MARCELO MARTINS DA SILVA CARATINGA/MG 18:52:39

55 PLÍNIO PELOI TRÊS PONTAS/MG 18:55:49

56 AURELIO MAZUR SARANDI/PR 18:56:30

57 EDER ANDRADE SANTOS MALTA VITÓRIA DA CONQUISTA/BA 18:56:36

58 JHONNY DIAS MARTINS SIQUEIRA ALFENAS/MG 19:14:17

59 DIONY MARTINS SIQUEIRA ALFENAS/MG 19:14:20

60 SAMUEL RIBEIRO GARCIA CAMPINAS/SP 19:18:33

61 MANOELITO FERREIRA ALVES MAUÁ/SP 19:39:41

62 RONALDO DA SILVA TIGRE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA 19:44:38

63 SÉRGIO CORREIA LOPES VITÓRIA DA CONQUISTA/BA 19:44:41



Posição Nome Cidade Tempo Final

1 ÉDER CAMARGO MARCELINO AMORIM LORENA/SP 12:19:00

2 DIEGO DE OLIVEIRA MOREIRA LORENA/SP 12:22:49

3 WESLEY RODOLFO MARTINS SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP 12:22:49

4 IVAIR DE MATOS DIAS SÃO JOSÉ DA BARRA/SP 13:16:04

5 LUIZ CÉLIO DE FREITAS BRAGA SÃO LOURENÇO/MG 13:27:13

1 JHONNY DIAS MARTINS SIQUEIRA ALFENAS/MG 19:14:17

1 LUIS MIGUEL BARRUCO AMORIM LEME/SP 14:31:26

2 ERLAN LIMA DA SILVA ITU/SP 14:50:08

3 GABRIEL ZANELLATO BRUZADELLI ALFENAS/MG 15:11:55

4 MATHEUS A. PAIVA LAMBARI/MG 16:24:41

1 FELIPE BAUMEL CONTENDA/PR 13:27:49

2 MAYKON RENAN DA SILVA ITU/SP 13:48:53

3 ELIAS SILVA GUARATINGUETÁ/SP 14:18:18

4 PAULO RICARDO ROBERTO PEREIRA CACHOEIRA PAULISTA/SP 14:18:20

5 ALLYSON MARCONDES DE SOUZA POUSO ALEGRE/MG 14:26:35

6 CARLOS ROBERTO BUTURI JUNIOR SOROCABA/SP 14:53:02

7 LUCAS R BENEDITO GUARATINGUETÁ/SP 15:14:33

8 DIEGO LUIZ DE ALMEIDA JACUTINGA/MG 15:26:26

9 CRISTIANO APARECIDO MAURUCCIO GUARIBA/SP 15:42:06

10 MÁRCIO PEREIRA DE ALVARENGA ITAJUBÁ/MG 15:57:07

11 CARLOS ANTONIO ROQUE JÚNIOR SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP 16:45:28
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CATEGORIAS PRO - 282km em 20hs ininterruptas
PRO - GERAL MASCULINO

PRO - EXPERT

PRO - MASTER A

PRO - MASTER B



Posição Nome Cidade Tempo Final
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1 ANTONIEL PAULO DA SILVA RIO CLARO/SP 14:14:20

2 CIDMAR OTAVIO DA SILVA MACHADO/MG 14:26:35

3 JULIANO R. SANTOS ALFENAS/MG 14:54:45

4 RODRIGO LAIZO SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP 14:57:47

5 LUIZ CARLOS CASAGRANDE MONTE AZUL PAULISTA/SP 15:02:00

6 THIAGO MATOS BARAGÃO SALTO/SP 15:14:33

7 JOÃO MARCIO DE SOUZA CACHOEIRA PAULISTA/SP 15:37:24

8 JAIME ANDRES BARRAZA FERNANDEZ RIBEIRÃO PRETO/SP 16:04:13

9 WILSON NUNES MACHADO JUNIOR CAMBUÍ/MG 16:04:14

10 FABIANO VENTURA AZEVEDO TURVOLÂNDIA/MG 16:50:58

11 MARCONI ANDRÉ BRAGA DA SILVA OURO PRETO/SP 17:09:10

12 KLEBER HENRIQUE MORENO DESCALVADO/SP 17:32:43

13 JORGE ROBERTO MARTINS JUNIOR MARINGÁ/PR 17:44:14

14 CÉLIO JÚNIOR ALFENAS/MG 17:51:39

15 ALEXANDRO DA SILVA LONDRINA/PR 18:21:17

16 TARCISIO RODRIGUES VIDA APARECIDO CAPELA DO ALTO/SP 18:44:59

17 PLÍNIO PELOI TRÊS PONTAS/MG 18:55:49

18 EDER ANDRADE SANTOS MALTA VITÓRIA DA CONQUISTA/BA 18:56:36

19 SAMUEL RIBEIRO GARCIA CAMPINAS/SP 19:18:33

1 SALOMÃO FERREIRA GUARULHOS/SP 14:01:40

2 LUÍZ ANTÔNIO DE LIMA OSVALDO CRUZ/SP 14:31:26

3 GIULIANO ANTONELLI AVANHANDAVA/SP 14:31:26

4 CARLOS SIMONI NETO ALFENAS/MG 15:44:48

5 JAIRO A. OLIVEIRA MOGI DAS CRUZES/SP 16:41:50

6 RODRIGO AZEVEDO FONSECA ALFENAS/MG 17:27:23

7 MARCIO BRANDINI ROCHA JUNDIAÍ/SP 17:48:01

8 MARCELO MARTINS DA SILVA CARATINGA/MG 18:52:39

9 AURELIO MAZUR SARANDI/PR 18:56:30

10 DIONY MARTINS SIQUEIRA ALFENAS/MG 19:14:20

PRO - MASTER D

PRO - MASTER C



Posição Nome Cidade Tempo Final
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1 ANDRE AVILA DE LIMA SÃO JOSÉ DA BARRA/MG 14:35:33

2 JOÃO CARLOS FERRAZ VOTORANTIM/SP 15:47:44

3 RONALDO BURNATO MOGI DAS CRUZES/SP 15:55:36

4 AMARILDO SCABIO DESCALVADO/SP 16:24:46

5 WILSON FRAZÃO DOS REIS CAMPOS ALTOS/MG 17:27:00

6 ROGER ANTONIO MOREIRA CASA BRANCA/SP 18:52:22

1 VALMIRÉ DAMATO CARLINI JUNIOR ITU/SP 15:23:49

2 WILDIMAK PEREIRA SOUSA VITÓRIA DA CONQUISTA/BA 18:52:31

3 RONALDO DA SILVA TIGRE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA 19:44:38

1 MANOELITO FERREIRA ALVES MAUÁ/SP 19:39:41

2 SÉRGIO CORREIA LOPES VITÓRIA DA CONQUISTA/BA 19:44:41

1 JOAB APARECIDO MARQUES GUARULHOS/SP 16:05:42

2 LEANDRO CARLOS DA SILVA OLIVEIRA GOIÂNIA/GO 16:27:18

PRO - SENIOR A

PRO - SENIOR B

PRO - VETERANO A

PRO - GRAVEL

Emissão pelo Voluntário do Caminho de Aparecida em 22/07/2025



Posição Nome Cidade Tempo Final

1 NETO RIBEIRO SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 14:51:40
2 LUIZ FERNANDO CASTILHO PARAGUAÇU/MG 15:17:21
3 LUIS GABRIEL MENDES DA COSTA BELO HORIZONTE/MG 15:28:40
4 PETERSON ROMÃO OLIVEIRA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 15:28:40
5 WELLINGTON M O JUNIOR ALPINOPOLIS/MG 15:39:01
6 MARCELO GONÇALVES DE FREITAS FILHO LORENA/SP 15:39:07
7 ALAN RIBEIRO DE OLIVEIRA INDAIATUBA/SP 15:50:41
8 JOSÉ MARIA OLIVEIRA ALFENAS/MG 15:56:44
9 WENDELL DA SILVA GUARDA ALFENAS/MG 16:04:22
10 GUILHERME ALMEIDA SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 16:10:18
11 LUCAS CARVALHO SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 16:10:18
12 HELIVELTON AUGUSTO DA SILVA ALFENAS/MG 16:26:41
13 JULIANO QUINTANA DE SOUZA ITAPEMA/SC 16:28:58
14 SADI DOS SANTOS PONTA GROSSA/PR 16:38:57
15 FILIPE AUGUSTO ASSIS OLIVEIRA SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 16:41:37
16 KLISMAN MATHEUS DE OLIVEIRA ALFENAS/MG 16:50:21
17 ALAN DIEGO DA SILVA ALFENAS/MG 16:50:21
18 ROBERTO BARROSO ATAÍDE AMERICANA/SP 17:01:06
19 PAULO EDUARDO DE SOUZA SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 17:08:44
20 MARCOS HARUO SUNEMI SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 17:20:43
21 AFONSO CELSO SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 17:26:53
22 HEVANDRO FERREIRA 17:37:31
23 RENATO MARQUES DE ALMEIDA ALFENAS/MG 17:51:26
24 MATHEUS MARTINS SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP 18:25:28
25 GERALDO BEMFICA SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP 18:27:38
26 LUCAS MENEZES CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 18:29:57
27 SAMUEL PEREIRA ROSA ALFENAS/MG 18:36:58
28 WELLINGTON HENRIQUE XAVIER DE OLIVEIRA SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG 18:40:55
29 ANTÔNIO BRUNO DA COSTA MACHADO DO NASCIMENTO DUQUE DE CAXIAS/RJ 18:51:43
30 PAULO ROGERIO MOREIRA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 18:51:45
31 EDWAL CAMILO BEZERRA JÚNIOR ALFENAS/MG 19:00:59
32 MÁRCIO ALVES FERREIRA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:08:38
33 FABIO FERREIRA PEIXOTO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:10:39
34 ADEMIR SOARES DE LIMA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:10:39
35 JULIANO GOULART DE DEUS PARAGUAÇU/MG 19:12:16
36 RAFAEL DO VALE ALVES LAMBARI/MG 19:13:25
37 LEONARDO CARNEIRO BORGES CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 19:16:30
38 LEVI BRANDINI JUNDIAÍ/SP 19:19:18
39 ANTÔNIO CARLOS CABRAL ALFENAS/MG 19:32:52
40 BELCHIOR BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR ALFENAS/MG 19:32:53
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GERAL SPORT - 282km em 24hs ininterruptas
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41 EDER VIANA DA SILVA CAÇAPAVA/SP 19:39:00
42 JEFFERSON ANDRÉ DE LIMA GOUVÊA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:43:40
43 ELMO JOSÉ ANTUNES JÚNIOR SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:43:40
44 GUSTAVO DA SILVA SANTOS ALFENAS/MG 19:51:16
45 CHARLLES LUIZ MARTINS CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 19:58:15
46 JOEL PORTO DA SILVA JUNIOR SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:58:22
47 DANIEL LUCIANO LEMES SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 20:01:11
48 MARCOS EDUARDO DE PAULA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 20:01:13
49 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS ITAJUBÁ/MG 20:04:23
50 FABIANO DOS SANTOS ITAJUBÁ/MG 20:04:23
51 MARCELO DE JESUS SANTOS PANTALEÃO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 20:04:26
52 LEANDRO UTRABO QUINTAL AMERICANA/SP 20:15:49
53 RODRIGO LEANDRO QUINTAL AMERICANA/SP 20:15:51
54 ALEJANDRO GERLACH SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP 20:15:51
55 ELISEU NOGUEIRA AMERICANA/SP 20:15:53
56 JUCELINO DA COSTA BEM ALFENAS/MG 20:39:04
57 MATEUS FERREIRA SILVA ALFENAS/MG 20:46:39
58 THIAGO ALVES DE PAULA ALFENAS/MG 20:46:39
59 RODRIGO DOS SANTOS RUFINO ALFENAS/MG 20:46:39
60 RAFAEL ROCHA TORRES POUSO ALEGRE/MG 21:16:09
61 DOUGLAS DE SOUZA EDILBERTO NATÉRCIA/MG 21:16:09
62 ALEXANDRO LOURENÇO DA SILVA CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 21:19:27
63 ALEX TREVIZAN DA SILVA AMERICANA/SP 21:19:59
64 ANDRE LUIZ DE SOUZA CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 21:21:25
65 SÉRGIO SANTOS MOREIRA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 21:21:25
66 GILSON DE SOUZA RANGEL JUNIOR SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 21:21:25
67 LUCIANO DOS SANTOS MARCON CAÇAPAVA/SP 21:30:09
68 FERNANDO MORAIS DOMINGOS MACHADO/MG 21:51:11
69 SILVIO CARVALHO TURVOLÂNDIA/MG 21:51:11
70 CARLOS ANDRE DE LIMA RAMOS ITAJUBÁ/MG 22:07:39
71 VITOR LUIZ RODRIGUES ITAJUBÁ/MG 22:07:39
72 MARCOS ÁVILA SILVA ILICÍNEA/MG 22:15:36
73 DIOGO HUAIS GUAPÉ/MG 22:15:40
74 GABRIEL NOGUEIRA FERRAZ VOTORANTIM/SP 22:50:39
75 MARCELO DE JESUS MAIA VOTORANTIM/SP 22:50:39
76 CLAUDEMIR ANTÔNIO DE CARVALHO VOTORANTIM/SP 23:14:00
77 CONSTANTINO SOUSA PINHEIRO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 23:27:46
78 ANTÔNIO MARCOS FERRAZ VOTORANTIM/SP 23:28:10
79 EMERSON DONIZETE DE OLIVEIRA ALFENAS/MG 23:38:42

Emissão pelo Voluntário do Caminho de Aparecida em 22/07/2025



Posição Nome Cidade Tempo Final

1 NETO RIBEIRO SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 14:51:40
2 LUIZ FERNANDO CASTILHO PARAGUAÇU/MG 15:17:21
3 LUIS GABRIEL MENDES DA COSTA BELO HORIZONTE/MG 15:28:40
4 PETERSON ROMÃO OLIVEIRA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 15:28:40
5 WELLINGTON M O JUNIOR ALPINOPOLIS/MG 15:39:01

1 LUCAS MENEZES CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 18:29:57
2 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS ITAJUBÁ/MG 20:04:23
3 ANDRE LUIZ DE SOUZA CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 21:21:25

1 WENDELL DA SILVA GUARDA ALFENAS/MG 16:04:22
2 GUILHERME ALMEIDA SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 16:10:18
3 WELLINGTON HENRIQUE XAVIER DE OLIVEIRA SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG 18:40:55
4 RAFAEL DO VALE ALVES LAMBARI/MG 19:13:25
5 LEONARDO CARNEIRO BORGES CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 19:16:30
6 LEANDRO UTRABO QUINTAL AMERICANA/SP 20:15:49
7 GABRIEL NOGUEIRA FERRAZ VOTORANTIM/SP 22:50:39

1 LUCAS CARVALHO SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 16:10:18
2 HELIVELTON AUGUSTO DA SILVA ALFENAS/MG 16:26:41
3 KLISMAN MATHEUS DE OLIVEIRA ALFENAS/MG 16:50:21
4 PAULO EDUARDO DE SOUZA SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 17:08:44
5 MATHEUS MARTINS SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP 18:25:28
6 SAMUEL PEREIRA ROSA ALFENAS/MG 18:36:58
7 BELCHIOR BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR ALFENAS/MG 19:32:53
8 JEFFERSON ANDRÉ DE LIMA GOUVÊA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:43:40
9 RAFAEL ROCHA TORRES POUSO ALEGRE/MG 21:16:09

10 DOUGLAS DE SOUZA EDILBERTO NATÉRCIA/MG 21:16:09
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SPORT - Geral Masculino

SPORT - SUB25

SPORT - SUB30

SPORT - SUB35

CATEGORIAS SPORT - 282km em 24hs ininterruptas
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1 MARCELO GONÇALVES DE FREITAS FILHO LORENA/SP 15:39:07
2 ALAN RIBEIRO DE OLIVEIRA INDAIATUBA/SP 15:50:41
3 FILIPE AUGUSTO ASSIS OLIVEIRA SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 16:41:37
4 ALAN DIEGO DA SILVA ALFENAS/MG 16:50:21
5 MARCOS HARUO SUNEMI SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 17:20:43
6 RENATO MARQUES DE ALMEIDA ALFENAS/MG 17:51:26
7 ANTÔNIO BRUNO DA COSTA MACHADO DO NASCIMENTO DUQUE DE CAXIAS/RJ 18:51:43
8 EDWAL CAMILO BEZERRA JÚNIOR ALFENAS/MG 19:00:59
9 GUSTAVO DA SILVA SANTOS ALFENAS/MG 19:51:16

10 CHARLLES LUIZ MARTINS CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 19:58:15
11 MATEUS FERREIRA SILVA ALFENAS/MG 20:46:39
12 FERNANDO MORAIS DOMINGOS MACHADO/MG 21:51:11

1 JULIANO QUINTANA DE SOUZA ITAPEMA/SC 16:28:58
2 ROBERTO BARROSO ATAÍDE AMERICANA/SP 17:01:06
3 AFONSO CELSO SANTA RITA DO SAPUCAÍ/MG 17:26:53
4 JULIANO GOULART DE DEUS PARAGUAÇU/MG 19:12:16
5 LEVI BRANDINI JUNDIAÍ/SP 19:19:18
6 EDER VIANA DA SILVA CAÇAPAVA/SP 19:39:00
7 ELMO JOSÉ ANTUNES JÚNIOR SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:43:40
8 FABIANO DOS SANTOS ITAJUBÁ/MG 20:04:23
9 MARCELO DE JESUS SANTOS PANTALEÃO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 20:04:26

10 ELISEU NOGUEIRA AMERICANA/SP 20:15:53
11 THIAGO ALVES DE PAULA ALFENAS/MG 20:46:39
12 RODRIGO DOS SANTOS RUFINO ALFENAS/MG 20:46:39
13 SÉRGIO SANTOS MOREIRA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 21:21:25
14 GILSON DE SOUZA RANGEL JUNIOR SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 21:21:25
15 MARCELO DE JESUS MAIA VOTORANTIM/SP 22:50:39

SPORT - SUB45

SPORT - SUB40



Posição Nome Cidade Tempo Final
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1 HEVANDRO FERREIRA 17:37:31
2 GERALDO BEMFICA SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP 18:27:38
3 MÁRCIO ALVES FERREIRA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:08:38
4 FABIO FERREIRA PEIXOTO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:10:39
5 ADEMIR SOARES DE LIMA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:10:39
6 ANTÔNIO CARLOS CABRAL ALFENAS/MG 19:32:52
7 JOEL PORTO DA SILVA JUNIOR SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 19:58:22
8 DANIEL LUCIANO LEMES SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 20:01:11
9 ALEXANDRO LOURENÇO DA SILVA CONCEIÇÃO DA APARECIDA/MG 21:19:27

10 ALEX TREVIZAN DA SILVA AMERICANA/SP 21:19:59
11 LUCIANO DOS SANTOS MARCON CAÇAPAVA/SP 21:30:09
12 SILVIO CARVALHO TURVOLÂNDIA/MG 21:51:11
13 CARLOS ANDRE DE LIMA RAMOS ITAJUBÁ/MG 22:07:39
14 MARCOS ÁVILA SILVA ILICÍNEA/MG 22:15:36
15 DIOGO HUAIS GUAPÉ/MG 22:15:40
16 EMERSON DONIZETE DE OLIVEIRA ALFENAS/MG 23:38:42

1 JOSÉ MARIA OLIVEIRA ALFENAS/MG 15:56:44
2 SADI DOS SANTOS PONTA GROSSA/PR 16:38:57
3 PAULO ROGERIO MOREIRA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 18:51:45
4 MARCOS EDUARDO DE PAULA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 20:01:13
5 RODRIGO LEANDRO QUINTAL AMERICANA/SP 20:15:51
6 ANTÔNIO MARCOS FERRAZ VOTORANTIM/SP 23:28:10

1 ALEJANDRO GERLACH SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP 20:15:51
2 JUCELINO DA COSTA BEM ALFENAS/MG 20:39:04
3 VITOR LUIZ RODRIGUES ITAJUBÁ/MG 22:07:39
4 CLAUDEMIR ANTÔNIO DE CARVALHO VOTORANTIM/SP 23:14:00

1 CONSTANTINO SOUSA PINHEIRO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP 23:27:46

SPORT - SUB50

SPORT - SUB55

SPORT - SUB60

SPORT - SUB70

Emissão pelo Voluntário do Caminho de Aparecida em 22/07/2025


